⑤«w" N'

TERMO DE ADJU DiCAÇA9

O Pregoeiro do Município de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais. esoecialmente a que lhes conforp O
XX do art. 4', da Lei n' l0.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exi"ênc
procedimento de licitação. cuja objeto é AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS(GASOLINA COMUM. DIESEL 31n
32) NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DE '/EiCli!.n
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ-CE:, tudo conforme especificações contidas r'o ar-
DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital, resolve ADJUDICAR, o oreserlte orocesso advir'is
licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.' PP 28/2021-DIV, em favor do vencedor. oe acordo cnM c'
presente processo. e ainda: em consonância com o Art. 4'. $3 da Lei n' 13.979./20

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do se9uint

conforme Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldes+e

01 - TIANGUÁ PETRÓLEO LTDA pessoa jurídica de direito privado, sediada à Av. Enfermeiro .rosé Evangelista d.
Vasconcelos, 900 - BR 222. KNq 313- Santo Antonio - Tianguá-Ce inscrita no CNPJ N'. n6.63a.517/n001-93: {:38} 3q71
1218, EMAIL: , por seu representante legal. Sr. LUCRO CARLOS DE ARRLiDA PEDRAS/i
CPF NO. 767.540.143.34

UNIA TãIJÀÊÍ[ÜÃãÕÃT::VÜ UNIR: [I:$:R TQfÀt

LFTR0 6110 E IPE 1 3.75 22.912 FARLA 32

kBTAL
DIESELSIQ LITRO 768.600 VIBRA. 5,99 a.Rn3.QI/..CÍ'2

ITEM TURIDI QUANTIMARCA{ VLR UNIR 1. W::R LOTA

GASOLINA COraUN4 ITRO 1794.30Ci *JIBR.

\fALaR TOTAL ADJUDICADO: RS lO.178.983,50 (dez milhões cento e setenta e oito rni: e novecentos F

três reais e cinquenta centavos)

:iêr'cia aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

iD JUNIOR De NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE

Tianguá-CE, 05 de Janeiro de 2022.

Av. f4oises f,moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará Wyw.tlang.gê..ç99Qy:b!
CNPJ: Q7.73S.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Forte {881 3671-22p8